
Údaje platné ke dni: 13. března 2017 06:36 1/2

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka B 2449

Datum zápisu: 17. února 1994
Spisová značka: B 2449 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: OBERMEYER HELIKA a.s.
Sídlo: Praha 9-Letňany, Beranových 65, PSČ 19921
Identifikační číslo: 601 94 294
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

provádění staveb, jejich změn a odstraňování
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
projektová činnost ve výstavbě
oceňování majetku pro věci nemovité
poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

Statutární orgán - představenstvo:
člen představenstva:

  PAVEL BOŠ, dat. nar. 15. června 1974
Vyšebrodská 879/4, Libuš, 142 00 Praha 4
Den vzniku členství: 1. září 2015

Předseda
představenstva:

  JIŘÍ FOUSEK, dat. nar. 14. července 1968
Rižská 1491/4, Hostivař, 102 00 Praha 10
Den vzniku funkce: 8. února 2016
Den vzniku členství: 8. února 2016

Způsob jednání: Za představenstvo jednají navenek oba členové představenstva společně.
Prokura:

Ing. PAVEL POL, dat. nar. 1. prosince 1955
Praha 9, Žeretická 1665, PSČ 19016
Dr. ULRICH LARS KEPPLER, dat. nar. 7. února 1970
09306 Seelitz- Sörnzig, Am Ring 2, Spolková republika Německo

Dozorčí rada:
  Ing. JIŘÍ VOSLÁŘ, dat. nar. 12. ledna 1957

Praha 5, Na Hutmance 14
Den vzniku členství: 10. července 2007

člen dozorčí rady:
  Benedikt Maxmilian Grauvogl, dat. nar. 22. prosince 1988

Krailling, Fichtenstrasse 10, 82152, Spolková republika Německo
Den vzniku členství: 25. března 2011

předseda dozorčí
rady:

  Dipl.-Chem., Dipl.- Ing. Maxmilian Grauvogl, dat. nar. 30. srpna 1951
Krailling, Fichtenstrasse 10, 82152, Spolková republika Německo
Den vzniku funkce: 12. července 2007
Den vzniku členství: 26. června 2007

člen dozorčí rady:
  Dipl.-Kfm. JENS GERALD ULRICH, dat. nar. 20. června 1969



oddíl B, vložka 2449

Údaje platné ke dni: 13. března 2017 06:36 2/2

06406 Bernburg (Saale), Karlsplatz 23, Spolková republika Německo
Den vzniku členství: 19. června 2014

Člen dozorčí rady:
  MILAN LICEHAMR, dat. nar. 29. listopadu 1954

Lannova 1540/6, Nové Město, 110 00 Praha 1
Den vzniku členství: 12. února 2016

Počet členů: 5
Jediný akcionář:

Obermeyer Holding GmbH
82152 Krailling, Fichtenstr. 10, Spolková republika Německo
Registrační číslo: HRB 146036

Akcie:
1 480 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 
4 000,- Kč
Převoditelnost akcií společnosti je omezena. Akcie jsou převoditelné pouze mezi
akcionáři společnosti. To neplatí, jestliže valná hromada společnosti předem
vysloví souhlas s převodem akcií na třetí osobu, která není akcionářem. Pro
přijetí tohoto rozhodnutí valné hromady se vyžaduje souhlas 100% všech
akcionářů.

Základní kapitál: 5 920 000,- Kč
Splaceno: zcela splacen

Ostatní skutečnosti:
Údaje o založení společnosti:
Společnost byla založena zakladatelskou listinou ze dne
19. 1. 1994. Usnesením valné hromady ze dne 10. 1. 1994
byla bez likvidace podle § 69 obchodního zákoníku
společnost s ručením omezeným HELIKA-MIP přeměněna na
akciovou společnost.
Počet členů statutárního orgánu: 2
Počet členů dozorčí rady: 4
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Na společnost HELIKA, a.s, se sídlem Praha 9 - Letňany, Beranových 65, PSČ
19921, IČO: 601 94 294, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka B 2449 jakožto nástupnickou společnost v
důsledku fúze sloučením přešlo jmění zanikající společnosti Obermeyer Albis -
Stavoplan, spol. s r.o., se sídlem Praha 9, Rubeška 215/1, PSČ 19000, IČO:
45787867, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v
Praze, spisová značka C 17302 a společnosti Obermeyer HVAC, s.r.o., se
sídlem Praha 9 - Letňany, Beranových 65, okres Praha Hl.m., PSČ 19921, IČO:
24177067, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v
Praze, spisová značka C 185816.


		2017-03-14T09:50:13+0100
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




